torem,

NOS Henrlcus, Dux Brabantix, per prxfens fcriptum notum Ann. D,
fieri volumus univerlis, prxfentes litteras infpetturis, quod 1236.

a Domino noftro Frederico, Dei gratia , invidtilFimo Romano- An. 20.

rum Impcratore femper Augufto, Jerufalem & Sicilix Rege, per h. 3.

facras litteras fuas, & per MagifFrum Petrum de Vinea, magnx ckaf.ig.
Imperialis Curix Judicem , latorem earum , recepimus in maii- h. 3.?.».

datis ut ad illuftrcm Regem Anglix deberemus perfonaliter nos m. 4.

conferre;

Pro recipienda Domina Ifabella, forore Regis ejufdem, quam
frxfatus Magiiter Petrus de Vinea, tamquam fpecialis & legitimus

'rocurator Imperatoris ejufdem, confeniii ab ea, & in eam, per

verba de prxfcnti , habito , iacramenro etiam corporaliter prxftiio

in anima & nomine iplius Imperatoris, legitime defponfavit j nec-»

non & pro eadem Domina ad ipfum Dominum Iraperatorem , fe*

licibus aufpiciis deducenda.

Recipimus etiam in mandatis a Domino Imperatore prxfeto, ut,

nomine fuo , & in ejus anima
,
juraremus quod ipfe prxdidlam

Dominam in facie Ecclelix fblempniter defponlabit, & coronabit

eandem, & quod iplam Imperiali honore, & aftedtione maritali

tradtabit.

Et , ii forte , quod abfit , contingeret Imperatorem eundem
prius in fata concedere, quam prxdidta omnia compieantur, quod
Domina ipfa in Regnum Anglix fecure & libere reducetur.

* Quod fiicramentum nos prxfatus Dux, tam de Domina de-

fponfanda, & coronanda a Domino imperatore, quam de ea per

terram nollram ducenda ad eum, &, fi linifter cafus accideret

,

reducenda, tadFis facrofandtis Evangeliis, in prxfentia prxfati Re-

fis
Anglix exiflentes

,
prxfentibus ibidcm venerabililsus patribus

'.. Cantuar. Archiepifcopo, J. Bathon. R. Dunolm. R. Ciceftrv

Domini Regis Anglix Cancellario , W. Carlefl. Epifcopis ; R»
Comite Cornubix fratre prxdidti Regis Anglix , H. de Burgo
Comite Kantisj& H. Comite Hereford. & multis aliis npbilibus,

I. a^t-
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Ann. D. feciinus; & quod ad prsedicta omnia percomplenda nos,prolegali

1236. polTe noftro , bona fide curabimu!. laborare.

ilen. j. In cujus rei teftimonium idem Rex Anglias illuftris huic fcripto

figilium fuum appofuit.

Dat. apud Weftmonafter. tertio die Maii, anno Regni ipfius

Domini Regis Angliae decuno nono, per manus iplius.

Ann. D.
1236.

An. 2.0.

H. 3.

Ihidem.

Ejnjmodi MandatHm Archiepifcopo Colonienji.

NOS Henricus , Dei gratia , Colonienf Archiepifcopus per
prxfcriptum notum fieri volumus univeriis, pr.clentes litte-